

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštr. a revitaliz. obj. v areáli Sloven- stredisko soc. pomoci Slávnica

Objekt:

JKSO:

Časť:

Dátum: 28. 7. 2014

| P.Č. | KCN | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Výmera | Cena jednotková | Cena celkom |
|---------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| Práce a dodávky HSV | | | | | | | |
| 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | | |
| 1 | 014 | 612425931 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková 307,28*0,25 Súčet | m2 | 76,820 76,820 76,820 | | |
| 2 | 014 | 622461311 | Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 20 do 30 % | m2 | 729,920 | | |
| 3 | 011 | 622464222 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm | m2 | 3,924 | | |
| 4 | 011 | 622484010 | Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit 2,18*0,9*2 Súčet | m2 | 3,924 3,924 3,924 | | |
| 5 | 014 | 622909010 | Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak. súpravou | m2 | 729,920 | | |
| 6 | 014 | 624601111 | Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm tmelom Elastoplast 3*195 Súčet | m | 585,000 585,000 585,000 | | |
| 7 | 014 | 622993503 | Zatepl. vonk. ostenia š. 200 omietka silikát. škráb.a polyst. EPS 70 hr. 20 "P1 F" (0,6+0,6*2) "P2 F" (0,9+0,6*2)*2 "P3 F" (2,1+1,5*2)*24 "P3 G" (2,1+1,5*2)*21 "P4 F" (0,6+1,2*2) "P4 G" (0,6+1,2*2) "P5 G" (1,2+1,5*2)*5 "P6 I" (1,4+1,97*2) "P7 " (1,4+2,1*2) "P8" (3,3+2,4*2) "P9" (0,8+1,97*2) "P10 I" (1,2+2,1*2) "P11 L" (1,1+2,1*2)*2 "P12 L" (0,8+2,1*2) Súčet | m2 | 307,280 1,800 4,200 122,400 107,100 3,000 3,000 21,000 5,340 5,600 8,100 4,740 5,400 10,600 5,000 307,280 | | |
| 8 | 014 | 6259912081 | Zatepl. vonk. stien omietka silikát.škráb.1,5 a polystyrén EPS hr. 120 18,9*9,8*2 (18,3+1,25+1,25)*9,8 (18,3+1,5+1,7)*9,8 (18,3+3)*1,3*2 (9,2+3,25)*2*1,7 -(0,9*0,6)-(2,1*1,5*45) -(1,6*2,4)-(0,6*1,2*2) -(0,8*2)-(1,5*1,2*2) Súčet | m2 | 729,920 370,440 203,840 210,700 55,380 42,330 -142,290 -5,280 -5,200 729,920 | | |
| 9 | 014 | 625993011 | Zateplenie sokla polyst. styrodur hr. 80mm a omietka Baumit mozaika | m2 | 87,460 | | |

| | |
|----------------------------------|--------|
| (18,3+18,9+1,3+2,9+1,3)*2*0,6 | 51,240 |
| (2,1*0,6*14)+(8,2*1,9)+(3,1*1,2) | 36,940 |
| -(1,2*0,6) | -0,720 |
| Súčet | 87,460 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--|--|
| 10 | 011 | 648952421 | Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm | m | 104,100 | | |
| | | | 0,6+0,9*2+2,1*24+2,1*21+0,6*2+1,2*5 | | 104,100 | | |
| | | | Súčet | | 104,100 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|---------|--|--|
| 11 | 611 | 6110104.1 | Parapetná vnútorná doska Werzalit š. 275mm | m | 104,100 | | |
| 12 | 011 | 648991113 | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm | m | 104,100 | | |
| 13 | 553 | 5534251.1 | Parapetná vonkajšia hliníková š. 365mm bronz.elox | m | 104,100 | | |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--|--|
| 14 | 003 | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m | m2 | 1138,860 | | |
| | | | (18,3+1,2+18,9*1,2)*2*13,5 | | 1138,860 | | |
| | | | Súčet | | 1138,860 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--|--|
| 15 | 003 | 941941291 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041 | m2 | 2277,720 | | |
| | | | 1138,86*2 | | 2277,720 | | |
| | | | Súčet | | 2277,720 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--|--|
| 16 | 003 | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m | m2 | 1138,860 | | |
| 17 | 003 | 944941102 | Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách jednotyčové | m | 237,600 | | |
| | | | (18,3+18,9+1,2*2)*3*2 | | 237,600 | | |
| | | | Súčet | | 237,600 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------|----|----------|--|--|
| 18 | R | 944944102 | Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti | m2 | 1138,860 | | |
| 19 | 011 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 1037,610 | | |
| | | | 18,3*18,9*3 | | 1037,610 | | |
| | | | Súčet | | 1037,610 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------|----|---------|--|--|
| 20 | 011 | 952901222 | Zakrývanie otvorov fóliou | M2 | 173,520 | | |
| | | | (0,6*0,6+0,9*0,6*2+2,1*1,5*24)*2 | | 154,080 | | |
| | | | (0,6*1,2+1,2*1,5*5)*2 | | 19,440 | | |
| | | | Súčet | | 173,520 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 21 | 011 | 953945111 | Lišta rohová BAUMIT 9075 | m | 307,280 | | |
| 22 | 013 | 967031132 | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t | m2 | 205,690 | | |
| | | | (307,28+104,1)*0,5 | | 205,690 | | |
| | | | Súčet | | 205,690 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 23 | 013 | 967041112 | Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne -0,066 t | m2 | 12,300 | | |
| 24 | 013 | 968061112 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2 | ks | 5,000 | | |
| | | | 1+2+1+1 | | 5,000 | | |
| | | | Súčet | | 5,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 25 | 013 | 968061113 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2 | ks | 50,000 | | |
| | | | 24+21+5 | | 50,000 | | |
| | | | Súčet | | 50,000 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 26 | 013 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2 | ks | 1,000 | | |
| 27 | 013 | 968061126 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2 | ks | 6,000 | | |
| 28 | 013 | 968062354 | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t | m2 | 2,880 | | |
| | | | 0,6*0,6+0,9*0,6*2 | | 1,440 | | |

0,6*1,2+0,6*1,2 1,440
 Súčet 2,880

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|
| 29 | 013 | 968062355 | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t | m2 | 9,000 | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--|--|

1,2*1,5*5 9,000
 Súčet 9,000

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 30 | 013 | 968062356 | Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t | m2 | 141,750 | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|

2,1*1,5*24+2,1*1,5*21 141,750
 Súčet 141,750

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 31 | 013 | 968062455 | Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t | m2 | 21,284 | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|--------|--|--|

1,4*1,97+1,2*2,1+3,3*2,4 13,198
 0,8*1,97+1,2*2,1+1,1*2,1+0,8*2,1 8,086
 Súčet 21,284

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 32 | 013 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 22,739 | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 33 | 013 | 979011112 | Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 22,739 | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 34 | 013 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 22,924 | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 35 | 221 | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 22,924 | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--|--|
| 36 | R | 979170101 | Poplatok na skládke recykling - beton | t | 0,812 | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--|--|
| 37 | R | 979170102 | Poplatok na skládke recykling - tehly | t | 11,740 | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|
| 38 | 013 | 979170904 | Poplatok na skládke suť recykling - zmiešaný odpad sklo, drevo, ocel | t | 8,368 | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|

0,236+0,567+7,565 8,368
 Súčet 8,368

99 Presun hmôt HSV

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 39 | 011 | 998012023 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 24 m | t | 71,827 | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

Práce a dodávky PSV

764 Konštrukcie klampiarske

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 40 | 764 | 764454802 | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t,vč. kompl. príslušenstva | m | 64,850 | | |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 41 | 764 | 764456203 | Spätná ontáž odpadovej rúry z Pz plechu kruhové s pr. 20 mm , vč. príslušenstva | m | 64,850 | | |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--|--|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|
| 42 | 764 | 998764203 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 1,950 | | |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|--|--|

767 Konštrukcie doplnkové kovové

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|---|---------|--|--|
| 43 | R | 767631221 | Montáž plastových výplní otvorov -okien stien, dverí | m | 422,480 | | |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|---|---------|--|--|

"P1 F" (0,6+0,6)*2 2,400
 "P2 F" (0,9+0,6)*2*2 6,000
 "P3 F" (2,1+1,5)*2*24 172,800
 "P3 G" (2,1+1,5)*2*21 151,200
 "P4 F" (0,6+1,2)*2 3,600
 "P4 G" (0,6+1,2)*2 3,600
 "P5 G" (1,2+1,5)*2*5 27,000
 "P6 I" (1,4+1,97)*2 6,740
 "P7 " (1,4+2,1)*2 7,000
 "P8" (3,3+2,4) *2 11,400
 "P9" (0,8+1,97)*2 5,540
 "P10 I" (1,2+2,1)*2 6,600
 "P11 L" (1,1+2,1)*2*2 12,800

"P12 L" (0,8+2,1)*2

5,800

Súčet

422,480

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 44 | 611 | 611404900 | Plastové okno 800/600 - pol.P6/F | ks | 12,000 | | |
| 45 | 611 | 611404901 | Plastové okno 600/600 - pol.P1/F | ks | 1,000 | | |
| 46 | 611 | 611404902 | Plastové okno 900/600 - pol.P2/F | ks | 2,000 | | |
| 47 | 611 | 611404903 | Plastové okno 2100/1500 , vč. sieťky proti hmyzu- pol.P3/F | ks | 24,000 | | |
| 48 | 611 | 611404904 | Plastové okno 2100/1500 vč. sieťky proti hmyzu- pol.P3/G | ks | 21,000 | | |
| 49 | 611 | 611404905 | Plastové okno 600/1200 vč. sieťky proti hmyzu - pol.P4/F | ks | 1,000 | | |
| 50 | 611 | 611404906 | Plastové okno 600/1200 vč. sieťky proti hmyzu - pol.P4/G | ks | 1,000 | | |
| 51 | 611 | 611404907 | Plastové okno 1200/1500 vč. sieťky proti hmyzu - pol.P5/G | ks | 5,000 | | |
| 52 | 611 | 611404908 | Plastové dvere bezpečnostné, vč Al .prah bezbarierový 1400/1970 - pol.P6/I | ks | 1,000 | | |
| 53 | 611 | 611404909 | Plastové dvere bezpečnostné, Al prah bezbarierový 1200/2100 - pol.P7/I | ks | 1,000 | | |
| 54 | 611 | 611404910 | Plastová stena s dver. 3300/2400 bezpečnostné , Al prah bezbarierový- pol.P8/I | ks | 1,000 | | |
| 55 | 611 | 611404911 | Plastové dvere bezpečnostné 800/1970 ,Al prah bezbarierový - pol.P9/I | ks | 1,000 | | |
| 56 | 611 | 611404912 | Plastové dvere , Al prah bezbarierový 1200/2100 - pol.P10/I | ks | 1,000 | | |
| 57 | 611 | 611404913 | Plastové dvere ,Al prah bezbarierový 1100/2100 - pol.P11/I | ks | 2,000 | | |
| 58 | 611 | 611404914 | Plastové dvere plné 800/2100 - pol.P12/I | ks | 1,000 | | |
| 59 | 767 | 998767203 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 1,100 | | |

784

Dokončovacie práce - maľby

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 60 | 784 | 784452461 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom jednonás. do 3,80 m | M2 | 76,820 | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--|--|

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

Ostatné

| | | | | | | | |
|----|-----|----------|------------------------------------------------------|-----|--------|--|--|
| 61 | HZS | HZS-004 | Nešpecifikované práce- demontáž bleskozvodu na stene | hod | 12,000 | | |
| 62 | HZS | HZS-004a | Nešpecifikované práce -spätná montáž bleskozvodu | hod | 15,000 | | |

Celkom

